
UCHWAŁA NR XXIII/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r., 
poz. 713 ), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w wysokości - 46 648 000 zł,w tym: 

1) dochody bieżące - 45 213 680 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 434 320 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości - 48 093 000 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące - 44 559 400 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3 533 600 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 14 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - -1 445 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytu - 820 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 625 000 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 2 195 000 zł, 

2) rozchody - 750 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 63 000 zł, 

2) celowe w kwocie - 140 191 zł, z przeznaczeniem na:  a.realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 
140 191 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu: 

1. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 160 000 zł. oraz wydatki na 
realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 155 750 zł. i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4 250 zł; 

2. opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 15 000 zł. oraz wydatki na finansowanie ochrony 
środowiska w wysokości 15 000 zł; 

3. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 963 000 zł. oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami  w wysokości 1 990 300 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



4. środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 625 000 zł. oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 625 000 zł.,zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały.     

§ 8. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie - 89 390 zł, w ramach pozostałych wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  a.podmiotowe (załącznik Nr 9) w kwocie - 1 266 000 zł.  
b.celowe ( załącznik Nr 10) w kwocie - 18 500 zł.  c.celowe na pomoc innym jst ( załącznik Nr 11) - 
840 000 zł.    

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a.celowe (załącznik Nr 12) w kwocie - 973 500 zł. 

2. Ustala się wypłaty środków o charakterze dotacyjnym (załącznik Nr 13) - 2 000 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 1 000 000 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty - 820 000 zł. 

§ 11. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Bobolic w roku budżetowym 
w wysokości 45 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 10 do 
wysokości kwot w nim określonych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych innym jednostkom organizacyjnym Gminy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych innych niż bank               prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02001

600

60014

700

70004

70005

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 22 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 22 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

22 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Leśnictwo 42 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 42 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

42 055,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Transport i łączność 10 810,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 810,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 810,05

Gospodarka mieszkaniowa 650 100,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 529 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

480 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



70095

710

71035

750

75011

75023

75075

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 2 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 17 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

85 500,00

0830 Wpływy z usług 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Pozostała działalność 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Działalność usługowa 138 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 138 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10,00

0830 Wpływy z usług 137 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

1 000,00

Administracja publiczna 105 551,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 69 051,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

68 851,96

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



751

75101

754

75416

756

75601

75615

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 799,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 15 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 208 297,99

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

2 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 076 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 540 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 010,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 1 980,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 3



75616

75618

75621

758

75801

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 812 320,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 446 260,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 790 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 6 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 260,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 24 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

395 810,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 160 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

167 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 921 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 721 077,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

Różne rozliczenia 13 372 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 485 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 485 116,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 4



75807

75814

75831

801

80101

80104

80195

852

85203

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 872 617,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 872 617,00

Różne rozliczenia finansowe 20,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 14 504,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 504,00

Szkoły podstawowe 88 916,00

Oświata i wychowanie 468 911,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

82 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

26,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 700,00

0830 Wpływy z usług 58 000,00

Przedszkola 296 947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 947,00

Pozostała działalność 83 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

82 798,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

82 798,00

Pomoc społeczna 1 420 818,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 666 445,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 5



85213

85214

85216

85219

85228

85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

24 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

662 445,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 843,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 239 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 756,00

Zasiłki stałe 233 774,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

233 274,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

500,00

Ośrodki pomocy społecznej 136 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 6



85295

854

85412

855

85501

85502

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 52 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

28 000,00

Rodzina 12 715 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 7 819 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

7 815 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 478 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 384 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

89 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 7



85504

85515

85516

900

90002

90019

90026

600

60016

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300 000,00

Wspieranie rodziny 300 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Koordynacja systemów zabezpieczenia 
społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych oraz 
świadczenia wychowawczego

58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 990 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 963 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 963 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 9 800,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00

bieżące razem: 45 213 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

82 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Transport i łączność 405 000,00

Drogi publiczne gminne 405 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 8



700

70005

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

405 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 502 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 2 120,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

527 200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 527 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

527 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

527 200,00

majątkowe razem: 1 434 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

527 200,00

Ogółem: 46 648 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

609 998,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 32 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00

01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

01010 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 63 200,00 0,00 0,00

Spółki wodne 10 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 600,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00

400 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00

40002 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00

4300 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00

600 593 110,05 593 110,05 0,00 593 110,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 000,00 2 193 000,00 0,00

60014 10 810,05 10 810,05 0,00 10 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00

4300 10 810,05 10 810,05 0,00 10 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00

60016 582 300,00 582 300,00 0,00 582 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 000,00 1 353 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 600,00 1 339 600,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00

630 81 200,00 31 200,00 12 200,00 19 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 600,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

552 500,00 0,00 182 500,00

Dostarczanie wody 552 500,00 0,00 182 500,00

Zakup usług pozostałych 370 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych

182 500,00 0,00 182 500,00

Transport i łączność 2 786 110,05 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 850 810,05 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 810,05 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

840 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 935 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 575 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 339 600,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 400,00 0,00 0,00

Turystyka 106 200,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



63003 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 31 200,00 31 200,00 12 200,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4110 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

700 718 000,00 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70004 596 000,00 596 000,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4270 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70005 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4270 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

50 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 56 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

50,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 768 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

646 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 99 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 412 000,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

85 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

122 000,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług remontowych 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

100,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 3



4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 236 047,00 3 962 947,00 3 063 984,00 898 963,00 3 200,00 266 800,00 3 100,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75011 191 451,00 190 851,00 164 434,00 26 417,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 122 900,00 122 900,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 707,00 23 707,00 23 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

60 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 192 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

29 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 136 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 0,00

Informatyka 3 941,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 941,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 941,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 296 047,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 191 451,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

122 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

23 707,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 377,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wynagrodzenia 
bezosobowe

450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 4 517,00 4 517,00 0,00 4 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 176 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 264 236,00 3 259 636,00 2 701 750,00 557 886,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3020 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 118 000,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 165 400,00 165 400,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 950,00 49 950,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 517,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

176 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

165 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

3 324 236,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 118 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

165 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

348 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

49 950,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 5



4140 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 61 886,00 61 886,00 0,00 61 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

75075 156 100,00 156 100,00 10 300,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

16 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

54 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 286 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

19 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 21 300,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

61 886,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

156 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 6



4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 179 100,00 178 500,00 164 500,00 14 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 127 961,00 127 961,00 127 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 117,00 9 117,00 9 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 564,00 23 564,00 23 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 358,00 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 967,00 3 967,00 0,00 3 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 
zagraniczne

1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

179 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

127 961,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 117,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

23 564,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 358,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 967,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 670,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 4 263,00 4 263,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 268 760,00 166 460,00 23 000,00 143 460,00 3 200,00 96 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2909 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 62 260,00 62 260,00 0,00 62 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 263,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 268 760,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

3 200,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

3 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

96 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

23 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

62 260,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 8



751 1 799,00 1 799,00 1 636,68 162,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 799,00 1 799,00 1 636,68 162,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 235,16 235,16 235,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33,52 33,52 33,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 162,32 162,32 0,00 162,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

754 601 805,00 545 055,00 241 305,00 303 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75411 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 238 669,00 183 669,00 53 469,00 130 200,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3030 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

162,32 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 799,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 799,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

235,16 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

33,52 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

611 805,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

2 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 248 669,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 820,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 9



4120 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 318,00 50 318,00 50 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75414 7 050,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

331,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

50 318,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

36 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 7 050,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

50,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 250,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 208 895,00 207 195,00 186 836,00 20 359,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 046,00 25 046,00 25 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 909,00 4 909,00 0,00 4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 140 191,00 140 191,00 0,00 140 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 140 191,00 140 191,00 0,00 140 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 41 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00

757 642 462,58 6 309,00 0,00 6 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 208 895,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

146 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 046,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 590,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

750,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 909,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 140 191,00 0,00 0,00

Rezerwy 140 191,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 642 462,58 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 11



75702 601 309,00 6 309,00 0,00 6 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 309,00 6 309,00 0,00 6 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

8110 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 153,58 590 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 41 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 41 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 040 318,00 12 494 137,96 10 404 789,00 2 089 348,96 0,00 453 037,00 93 143,04 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

80101 9 481 760,96 9 139 110,96 8 008 626,00 1 130 484,96 0,00 342 650,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

3020 342 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 091 870,00 6 091 870,00 6 091 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 525 426,00 525 426,00 525 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 193 730,00 1 193 730,00 1 193 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

590 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

601 309,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 309,00 0,00 0,00
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

41 153,58 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji

41 153,58 0,00 0,00

Różne rozliczenia 63 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 63 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 63 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 121 318,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 562 760,96 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

342 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 091 870,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

525 426,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 193 730,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 12



4120 169 690,00 169 690,00 169 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 910,00 27 910,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 169 660,96 169 660,96 0,00 169 660,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 342 380,00 342 380,00 0,00 342 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 426,00 12 426,00 0,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 480,00 17 480,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 371 168,00 371 168,00 0,00 371 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00

80103 375 381,00 360 841,00 283 874,00 76 967,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

169 690,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

27 910,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

169 660,96 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 342 380,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 146 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 426,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 480,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

371 168,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

8 070,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 100,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

39 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

41 500,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

375 381,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 13



3020 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 215 860,00 215 860,00 215 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 622,00 18 622,00 18 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 859,00 42 859,00 42 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 093,00 6 093,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 041,00 54 041,00 0,00 54 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 242,00 2 242,00 0,00 2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 473 851,00 1 423 651,00 1 239 350,00 184 301,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 949 100,00 949 100,00 949 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 181 150,00 181 150,00 181 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

215 860,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

18 622,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

42 859,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 093,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

440,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

54 041,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 242,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

440,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 310,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 884,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 473 851,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

50 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

949 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

78 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

181 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

32 600,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 14



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 60 051,00 60 051,00 0,00 60 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 759 018,00 744 418,00 149 004,00 595 414,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 121 044,00 121 044,00 121 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 050,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 120,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 280,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

60 051,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 700,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 759 018,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

13 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

121 044,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 960,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 590 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 15



4440 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 43 066,00 43 066,00 200,00 42 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 178,00 32 178,00 0,00 32 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 688,00 4 688,00 0,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

80148 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 204 088,00 197 938,00 191 113,00 6 825,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 913,00 3 913,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 825,00 6 825,00 0,00 6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 914,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

43 066,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 178,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 688,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

44 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 100,00 0,00 0,00
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

204 088,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

147 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

27 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 913,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 825,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 16



80150 557 610,00 532 713,00 531 622,00 1 091,00 0,00 24 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 24 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 420 401,00 420 401,00 420 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 482,00 25 482,00 25 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 75 715,00 75 715,00 75 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 024,00 10 024,00 10 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 101 443,04 8 300,00 1 000,00 7 300,00 0,00 0,00 93 143,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 53 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 9 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4127 1 404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

557 610,00 0,00 0,00

9 265,84 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 897,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

420 401,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

25 482,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

75 715,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 024,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 247,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 091,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 101 443,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

53 995,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 687,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 404,20 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 17



4129 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4290 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 130 600,00 111 600,00 71 350,00 40 250,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00

85153 4 250,00 250,00 0,00 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 126 350,00 111 350,00 71 350,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00

2820 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

251,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

600,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 784,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 406,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

5 092,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00
Zakup świadczeń 
zdrowotnych dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 851,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 560,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 250,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

250,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

155 750,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 18



4110 4 647,00 4 647,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00

852 3 454 517,00 2 157 229,00 1 866 764,00 290 465,00 2 000,00 1 295 288,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 0,00

85203 662 445,00 661 445,00 547 624,00 113 821,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 398 172,00 398 172,00 398 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 718,00 27 718,00 27 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 338,00 73 338,00 73 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 800,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 647,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

103,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 250,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

1 850,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

29 400,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 557 317,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 662 445,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

398 172,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

27 718,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

73 338,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 240,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 19



4170 35 962,00 35 962,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 738,00 41 738,00 0,00 41 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 506,00 13 506,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 084,00 35 084,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 371,00 13 371,00 0,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85213 24 843,00 24 843,00 0,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

35 962,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

41 738,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 506,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 084,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 560,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 
zagraniczne

100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

13 371,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 712,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 194,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

24 843,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 20



4130 24 843,00 24 843,00 0,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 771 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 771 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 233 774,00 500,00 0,00 500,00 0,00 233 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 233 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 310 247,00 1 306 097,00 1 169 630,00 136 467,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 102 800,00 0,00

3020 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 330,00 59 330,00 59 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

24 843,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

771 256,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 771 256,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 68 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 68 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 233 774,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 233 274,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 413 047,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

876 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

59 330,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

151 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

21 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 950,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 52 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 480,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 21



4360 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4430 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 287,00 24 287,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85228 156 693,00 150 693,00 142 909,00 7 784,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 115 119,00 115 119,00 115 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 902,00 6 902,00 6 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 
zagraniczne

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

24 287,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

250,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

92 800,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

156 693,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

115 119,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 902,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 22



4110 15 749,00 15 749,00 15 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 62 259,00 13 651,00 6 601,00 7 050,00 2 000,00 46 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2820 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 46 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 749,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 139,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 134,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

550,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

165 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 165 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 62 259,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 46 608,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 23



4010 2 507,00 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 476 502,00 405 203,00 320 578,00 84 625,00 0,00 71 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 337 502,00 320 903,00 306 678,00 14 225,00 0,00 16 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 237 518,00 237 518,00 237 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 772,00 16 772,00 16 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 860,00 45 860,00 45 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 528,00 6 528,00 6 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 295,00 12 295,00 0,00 12 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 63 000,00 63 000,00 13 900,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 507,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

432,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

62,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 050,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

476 502,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 337 502,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

16 599,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

237 518,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

16 772,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

45 860,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 528,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

430,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 295,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

63 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 24



4170 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 330,00 44 330,00 0,00 44 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 56 000,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 13 260 681,00 1 263 933,94 824 037,85 439 896,09 0,00 11 964 304,06 32 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 819 000,00 69 417,62 58 909,04 10 508,58 0,00 7 749 582,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 749 132,38 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 132,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 665,39 45 665,39 45 665,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 330,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 770,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
bezosobowe

13 900,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

56 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 34 700,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 21 300,00 0,00 0,00

Rodzina 13 260 681,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 819 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

450,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 749 132,38 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 665,39 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 25



4040 3 130,50 3 130,50 3 130,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 402,65 8 402,65 8 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 195,50 1 195,50 1 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 351,80 351,80 0,00 351,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 126,52 3 126,52 0,00 3 126,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85502 4 389 000,00 465 608,32 447 425,81 18 182,51 0,00 3 923 391,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 130,50 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 402,65 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 195,50 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

515,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

800,00 0,00 0,00

Zakup energii 351,80 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 126,52 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 389 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

350,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 550,26 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

30,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 26



2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 922 566,68 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 566,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 88 682,26 88 682,26 88 682,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 188,48 6 188,48 6 188,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 350 080,74 350 080,74 350 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 324,33 2 324,33 2 324,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 182,15 8 182,15 0,00 8 182,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 544,84 544,84 0,00 544,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 358 397,00 67 567,00 61 583,00 5 984,00 0,00 290 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 290 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

825,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 922 566,68 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

88 682,26 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 188,48 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

350 080,74 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 324,33 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

265,00 0,00 0,00

Zakup energii 550,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 30,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 182,15 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

544,84 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100,52 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

160,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 358 397,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 290 330,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 27



4010 47 019,00 47 019,00 47 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4040 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 503,00 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 934,00 1 934,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 883,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 019,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 503,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 278,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 934,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 550,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 44 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 28



4330 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 401 484,00 368 541,00 256 120,00 112 421,00 0,00 500,00 32 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

44 500,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

190 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

58 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

58 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

401 484,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

195 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

21 800,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 29



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4047 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 520,00 33 520,00 33 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 2 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 745,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

184,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

33 520,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 235,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

516,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

319,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

74,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 349,10 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

250,90 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

100,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 30



4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 219,00 72 219,00 0,00 72 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 302,00 9 302,00 0,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4610 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 070 698,00 5 062 978,00 377 503,00 4 685 475,00 5 000,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 710 800,00 710 800,00 0,00

90001 1 279 009,00 1 274 009,00 0,00 1 274 009,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 260 809,00 1 260 809,00 0,00 1 260 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 219,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

50,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

50,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 302,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 781 498,00 695 800,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 279 009,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 260 809,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 200,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 31



90002 1 975 300,00 1 974 680,00 129 664,00 1 845 016,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3020 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 971,00 100 971,00 100 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 960,00 8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 260,00 17 260,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 473,00 2 473,00 2 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 818 236,00 1 818 236,00 0,00 1 818 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90003 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 314 600,00 314 600,00 19 600,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 990 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

620,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

100 971,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 960,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17 260,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 473,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 818 236,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 030,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 367 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 367 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

314 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 32



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4170 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 800,00 695 800,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00

6239 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

90013 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 620 500,00 620 500,00 0,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
bezosobowe

16 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 292 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

695 800,00 695 800,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

22 200,00 22 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 600,00 3 600,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

505 000,00 505 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

165 000,00 165 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 43 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 300,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

620 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 369 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 33



90026 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 458 689,00 456 589,00 228 239,00 228 350,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4120 5 739,00 5 739,00 5 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 450,00 19 450,00 0,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 270 900,00 46 400,00 3 000,00 43 400,00 1 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

92105 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

11 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 458 689,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

170 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

16 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

35 000,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 739,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 205 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 450,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 289 400,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

8 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 34



92109 794 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

2480 791 000,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

92116 346 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 346 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

5 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

813 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

791 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

18 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 346 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

346 000,00 0,00 0,00

Muzea 74 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

74 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

15 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 35



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 obsługa długu 0,00
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

92195 32 900,00 32 900,00 3 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

926 318 719,37 64 719,37 0,00 64 719,37 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92601 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

4260 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

92605 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 249 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 67 019,37 62 019,37 0,00 62 019,37 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 019,37 1 019,37 0,00 1 019,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 41 153,58 0,00 3 533 600,00 0,00 0,00

44 559 400,00 28 121 662,32 17 187 147,53 10 934 514,79 1 562 700,00 14 110 198,06 128 686,04 595 000,00 3 351 100,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Pozostała działalność 32 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 800,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 358 719,37 0,00 0,00

Obiekty sportowe 42 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

249 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

249 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 67 019,37 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

5 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 019,37 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 48 093 000,00 695 800,00 182 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 36



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2021 r.

1 2 3 4

2 195 000
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 820 000

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905

625 000

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
9 Inne rozliczenia krajowe § 955 0
10 Przelewy z rachunków lokat § 994 0
11 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 750 000

750 000
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0
2. Spłatyotrzymanych krajowych pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963
0

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000
7. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 250 000

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Bobolice

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



WYNAGRODZENIA I 
SKŁADKI OD NICH 

NALICZANE

WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJA 

ZADAŃ 
STATUTOWYCH

DOTACJE NA 
ZADANIA BIEŻĄCE

ŚWIADCZENIA NA RZECZ 
OSÓB FIZYCZNYCH

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE 
Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH 

MOWA W ART.. 5 

750 68851,96 68 851,96 68 851,96
2010 68851,96 68 851,96 68 851,96 0,00 0,00
4010 50 817,96 50 817,96 50 817,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 7 907,00 7 907,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

751 1799 1 799,00 1 799,00

2010 1799 1 799,00 1 799,00

4110 235,16 235,16 235,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33,52 33,52 33,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 162,32 162,32 0,00 162,32 0,00 0,00 0,00 0,00

852 667445 667 445,00 667 445,00
2010 662445 662 445,00 662 445,00

3020 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4010 398 172,00 398 172,00 398 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 27 718,00 27 718,00 27 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 73 338,00 73 338,00 73 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 962,00 35 962,00 35 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 738,00 41 738,00 0,00 41 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 506,00 13 506,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY BOBOLICE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAN 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU

Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia 
społeczneSkładki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczneSkładki na ubezpieczenia 
społeczneSkładki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz SolidarnościowyZakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Składki na ubezpieczenia 
społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i 
wyposażenia
Zakup energii

Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówDodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Zakup usług remontowych

DOTACJE 
OGÓŁEM

WYDATKI 
OGÓŁEM WYDATKI 

BIEŻĄCE
WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Z TEGO:

Z TEGO

Dział Rozdział Paragraf Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 35 084,00 35 084,00 0,00 35 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 13 371,00 13 371,00 0,00 13 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 5000 5 000,00 5 000,00
3110 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

855 12557000 12 557 000,00 12 557 000,00
2060 7815000 7 815 000,00 7 815 000,00
3020 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00
3110 7 749 132,38 7 749 132,38 0,00 0,00 0,00 7 749 132,38 0,00 0,00
4010 45 665,39 45 665,39 45 665,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 3 130,50 3 130,50 3 130,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 8 402,65 8 402,65 8 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 195,50 1 195,50 1 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 351,80 351,80 0,00 351,80 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 126,52 3 126,52 0,00 3 126,52 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4384000 4 384 000,00 4 384 000,00

3020 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00
3110 3 922 566,68 3 922 566,68 0,00 0,00 0,00 3 922 566,68 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnychPodatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnychPodróże służbowe krajowe

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeńŚwiadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówDodatkowe wynagrodzenie 
roczneSkładki na ubezpieczenia 
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi Świadczenia społeczne
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnychPodróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeńŚwiadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



4010 88 682,26 88 682,26 88 682,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 6 188,48 6 188,48 6 188,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 350 080,74 350 080,74 350 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 2 324,33 2 324,33 2 324,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 8 182,15 8 182,15 0,00 8 182,15 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 544,84 544,84 0,00 544,84 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 3 100,52 3 100,52 0,00 3 100,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 300000 300 000,00 300 000,00
3110 290 330,00 290 330,00 0,00 0,00 0,00 290 330,00 0,00 0,00
4010 6 465,00 6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 1 113,00 1 113,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 934,00 934,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 58000 58 000,00 58 000,00

4130 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13295095,96 13 295 095,96 13 295 095,96 1 122 989,49 202 802,41 0 11 969 304,06 0 0,00

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówDodatkowe wynagrodzenie 
roczneSkładki na ubezpieczenia 
społeczneSkładki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Razem:

85504 Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówSkładki na ubezpieczenia 
społeczneSkładki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnychPodróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnychSzkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 3



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 71035 2010 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 1000 1000 0 1000 0 0 0 0

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Bobolice

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



1000 1000 0 1000 0 0 0 0Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75095 2909 0 3100 3100 0 0 0 0 3100 0

750 75095 2900 0 3200 3200 0 0 3200 0 0 0

600 60014 2320 10810,05 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 0 10810,05 10810,05 0 0 0 0 0 0

17110,05 17110,05 0 0 3200 0 3100 0

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Bobolice

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



 
 

 
 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2021 ROK 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska 
 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody  900 90019 0690 15 000  
2 Wydatki , w tym:    - 15 000 
 Akcje sprzątanie świata, 

Dzień Ziemi 
900 

 
90026 4210 

 
- 200 

 

Rekultywacja składowiska 
odpadów przez ZUKiO 

90026 4300 - 4 800 

Dotacje celowe na  
Indywidualne ujęcia wody 
przydomowe oczyszczalnie  
 

 
01010 

    90001 
     

 

 
2830 
2830 

 
 

-  
5 000 
5 000 

 

 

Przychody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  
 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § PRZYCHODY WYDATKI 

1 Przychody   905 625 000 - 
2 Wydatki , w tym:    - 625 000 
1) Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Bobolice, ulice: 
Kwiatów Polnych, Słowackiego 
i Traugutta wraz ze 
skrzyżowaniami 
 

600 
 

60016 
 

6050 
 

-  
120 000 

2) Przebudowa drogi gminnej Nr 
146023Z w miejscowości 
Bobolice ul. Spacerowa i w 
miejscowości Chociwle ( 
Kolonia) 
 

600 60016 6050 - 100 000 

3) Modernizacja nawierzchni  ulicy 
Sienkiewicza w Bobolicach 
 

600 60016 6050 - 405 000 

 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami: 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody 900 90002 0490 1 963 000 - 
2 Wydatki , w tym:    - 1 990 300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



 
 

 
 

 Odbieranie, transport, 
zbieranie  odpadów 
komunalnych  
Utrzymanie punktu 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych 

 
900 

 

 
90002 

 

 
4300 

 
- 

 
1 816 236 

 Edukacja ekologiczna 4190  2 000 
 Obsługa administracyjna 

systemu  
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4260 
4410 
4430 
4440 
4700 

 
 

- 620 
100 971 
8 960 
17 260 
2 473 
12 000 
2 000 
6 000 
250 

1 000 
4 030 
1 500 

 

 Wydatki inwestycyjne   6050  15 000 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 
1 Dochody 756 75618 0480 160 000  
2 Wydatki , w tym:     160 000 
 Dotacje celowe 851 

 
85154 2820 - 15 000 

 Zajęcia profilaktyczne , w tym 
doposażenie miejsc do zajęć – 
place zabaw 

6060  29 400 

 Obsługa - pełnomocnik i 
świetlicowe wraz z kosztami 
zatrudnienia 

4010 
4040 
4110 
4170 

- 34 000 
2 000 
3 250 
3 600 

 Obsługa GKRPA 85154 4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4300 
4390 
4410 
4610 

- 1 397 
103 

27 000 
4 800 
2 500 

30 250 
1 850 

200 
400 

 Program przeciwdziałania 
narkomanii 

85153 2820 
4210 
 

- 4 000 
250 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 Chlebowo 3 456 3456
750 75095 Chmielno 5 670 5670
750 75095 Chociwle 3 762 3762
750 75095 Dargiń 6 966 6966
750 75095 Drzewiany 7 416 7416
750 75095 Dobrociechy 3 996 3996
750 75095 Głodowa 5 346 5346
750 75095 Gozd 4 608 4608
750 75095 Górawino 1 000 1000
750 75095 Jatynia 1 000 1000
750 75095 Kłanino 9 594 9594
750 75095 Krępa 3 672 3672
750 75095 Kurowo 9 090 9090
750 75095 Łozice 1 998 1998
750 75095 Nowe Łozice 2 286 2286
750 75095 Radwanki 2 196 2196
750 75095 Porost 6 156 6156
750 75095 Świelino 5 904 5904
750 75095 Ubiedrze 1 836 1836
750 75095 Stare Borne 3 438 3438

89390 0 89390Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu budżetu Gminy Bobolice

w 2021 r.

a Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2021 r.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 50000

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 791000

3 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Bobolicach 346000

4 921 92118 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 74000

4 926 92695 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 5000

1266000Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Bobolice

w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 dotacje celowe z zakresu kultury i sztuki

18 500
18500

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Bobolice 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 6

600 60014 6620

820 000

600 60014 6620

20 000

840000Ogółem

JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

KWOTA 
DOTACJI

5

Powiat Koszaliński - 
Starostwo 
Powiatowe w 
Koszalinie

Powiat Koszaliński - 
Starostwo 
Powiatowe w 
Koszalinie

NAZWA ZADANIA 

4

Przebudowa i remont drogi 
powiatowej nr 3501Z Świelino-
Dargiń -Grzybnica. Etap II

Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego - 
przebudowa ciągu pieszego w 
pasie drogi powiatowej nr 3576Z w 
m. Kurowo 

DOTACJE CELOWE                                                                                                                                   
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BOBOLICE NA POMOC FINANSOWĄ 

INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2021 ROKU

Dział Rozdział* §**

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230
Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 
poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację urzadzeń 
służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 
gospodarki na terenach zmeliorowanych 

10 000

2 010 01010 2830 dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 
indywidualne ujęcia wody- studnie 5 000

3 851 85153 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 4 000

4 851 85154 2820
Programy przeciwdziałania przemocy , w tym prowadzenie 
punktu konsultacyjnego dla ofiar przemocy domowej 15 000

5 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 2 000

6 900 90001 2830
Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
środowiska na przydomowe oczyszczalnie 5 000

7 900 90005
6237    
6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
powietrza atmosferycznego i klimatu - wymiana 
źródeł ogrzewania  - poprawa jakości powietrza w 
gminie Bobolice 120 000

8 900 90005
6237        
6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
powietrza atmosferycznego - Termomodernizacja 
budynków jednorodzinnych w gminie Bobolice 550 000

9 921 92105 2820 Kultura i sztuka 8 500

10 921 92120 2720
Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - dotacje dla 
Kościołów na podstawie ustawy o zabytkach 5 000

14 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 249 000

973 500

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Bobolice realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



           
 

 

WYPLATY ŚRODKÓW Z BUDŻETU GMINY BOBOLICE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 

 

LP. Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Plan  
 
 

1 754 75411 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy  ( PSP ) 

2 000 

RAZEM  2 000 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



 
 

    
        

 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  
W 2021 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 
Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 
realizację zadań inwestycyjnych na terenie 
Gminy Bobolice 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział  01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na budowę, przebudowę, 
modernizację  zadań melioracyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 
2020 roku w Spółce – Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 
 
Wartość zadania 182 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 365  szt. o wartości                       
500 zł./1szt. 

3 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 
na przebudowę i remont drogi powiatowej  
nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica .  
Etap II.  
 
Wartość zadania 820 000 zł 
Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 
drogi powiatowej  nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica. Dotacja 
stanowi 40,94% kosztów wkładu własnego Powiatu  do wnioskowanego 
projektu o dofinansowanie zadania. Wartość całkowita zadania stanowi 
8 891 847,13 zł.  Zadanie realizowane w latach 2020-2021 na udział 
Gminy w kwocie łącznie     1 820 000 zł.  
 

4 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 
na przebudowę i remont dróg powiatowych 
w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego – przebudowa ciągu pieszego w 
pasie drogi powiatowej nr 3576Z w m. 
Kurowo.  
 
Wartość zadania 20 000 zł 
Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 
chodnika w miejscowości Kurowo. Wartość całkowita zadania stanowi 
192.168,53 zł.  Udział Gminy stanowi 10,41 % wartości zadania. 

5 

Budowa chodnika ul. Jedności Narodowej 
w Bobolicach 
 
Wartość zadania 35 000 zł. 
Rozdział 60016 

Budowa chodnika o dł. 86 m przy ul. Jedności Narodowej 11-12 
w Bobolicach 

6 

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice, 
ul.: Kwiatów Polnych, Słowackiego i 
Traugutta wraz ze skrzyżowaniami 
 
Wartość zadania 120 000 zł. 
Rozdział 60016 

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 
w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  w wysokości 120 000 zł. na wkład własny do 
projektu ze środków RFIL Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 
2 000 000 zł, z czego dofinansowanie 1800000 wkład własny ze 
środków Gminy 200 000 zł. 

7. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 146023Z w 
m. Bobolice ul. Spacerowa i w m. Chociwle 
( Kolonia) 
 
Wartość zadania 100 000 zł. 
Rozdział 60016  

Wykonanie dokumentacji technicznej. Zadanie planowane do realizacji 
w latach 2020-2022, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  w wysokości 100 000 zł. na wkład własny do 
projektu.  

8 

Remont nawierzchni ulicy Spółdzielczej 
oraz ulicy na działce Nr 601/1 obręb 0003 
w Bobolicach 
Wartość zadania 114 715 zł. 
Rozdział 60016 

Remont nawierzchni asfaltowej np. metodą Remonter w ul. 
Spółdzielczej oraz polbrukiem ulicy na działce nr 601/1 ( ulicy 
do strefy inwestycyjnej). Zadanie realizowane w latach 2020-
2021 na łączną wartość 201 515 zł. , w tym 2020 86800 zł., 2021 
– 114 715 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 1



 
 

 

9 

Modernizacja , remont dróg gminnych – ul. 
Sienkiewicza i ul. Robotniczej wraz ze 
skrzyżowaniem z ul. Reymonta  w m. 
Bobolice 
 
Wartość zadania 810 000 zł.  
Rozdział 60016 

Remont nawierzchni drogi o długości ok. 600 m, koszt całkowity 
810 000, 00 zł. 
Realizacja zadania planowana z dofinansowaniem środków z Funduszu 
Dróg Samorządowych w wysokości 50%, tj. 404 815,37 zł.  

10. 

Modernizacja dróg gminnych, chodników, 
parkingów i placów na terenie Gminy 
Bobolice 
 
Wartość zadania 133 885 zł. 
Rozdział 60016  

Modernizacja dróg gminnych, chodników, parkingów i placów 
na terenie Gminy Bobolice 
 

11. 

Zakup wiat przystankowych i remont 
przystanku w miejscowości Dobrociechy 
 
Wartość zadania 13 400 zł. 
Rozdział 60016 
 

Zakup  2 szt. wiat przystankowych i remont przystanku w 
miejscowości Dobrociechy 
 

12. 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  
 
Wartość zadania 26 000 zł. 
Rozdział 60016 

Modernizacja drogi Łozice Cegielnia  
 

13. 

Zakup fotobudki do zdjęć  na Rynek 
Miejski w Bobolicach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 63095 

Zakup urządzenia, fotobudki do zdjęć na Rynek Miejski w Bobolicach, 
materiały promocyjne Gminy 
 

14. 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na 
Rajskiej Plaży w Poroście 
 
Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział 63095 

Modernizacja pomostu i kąpieliska na Rajskiej Plaży w Poroście 
 

15. 

Przebudowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego dla osób wymagających 
pomocy społecznej w miejscowości 
Opatówek oraz innych lokali  komunalnych 
 
Wartość 50 000 zł. 
Rozdział 70004 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 
pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku i 
innych lokali komunalnych 

16. 

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach 
 
Wartość zadania 60 000 zł. 
Rozdział 75023   

Modernizacja pomieszczeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, tj. sala 
konferencyjna nr 5 oraz 15A 
 

17. 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na 
wkład własny do projektów inwestycyjnych 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 75412 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń OSP na wkład własny do 
projektów inwestycyjnych, na wyposażenie. 
 

18. 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Drzewianach 
 
Wartość zadania 10 500 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Drzewianach. 
Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 2



 
 

19. 

Budżet szkolny – Miejsce relaksu w Szkole 
Podstawowej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 12 000 zł. 
Rozdział  80101 

Zakup wyposażenia do wyznaczonej strefy relaksu w ramach 
budżetu szkolnego. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły. 

20 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja 
systemu energii pojemnościowej, remonty 
w Szkole Podstawowej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 35 000 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt , modernizacja systemu energii 
pojemnościowej, remonty w Szkole Podstawowej w Bobolicach. 
Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

21 

Doposażenie w sprzęt i modernizacja w 
szkole Podstawowej w Dargini 
 
Wartość zadania 23 500 zł.  
Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt oraz modernizacja w szkole Podstawowej 
w Dargini. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

22 

Place zabaw – modernizacja, zakup nowych 
urządzeń 
 
Wartość zadania 50 000 zł. 
Rozdział    01095   i    85154 

Zakup nowych elementów placów zabaw, modernizacja. Zadanie 
realizowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi w 
wysokości 29 400 zł. i środków własnych w kwocie 20 600 zł. 

23 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach   
 
Wartość zadania 10 000 zł.   
Rozdział 85219 

Doposażenie  biur MGOPS w Bobolicach .  Realizacja w 
budżecie MGOPS. 
 
 

24. 

Modernizacja systemu ogrzewania w 
MGOPS w Bobolicach 
 
Wartość zadania 80 000 zł. 
Rozdział 85219 

Modernizacja systemu ogrzewania w MGOPS w Bobolicach na 
gazowe. Realizacja w budżecie MGOPS. 
 

25. 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych wokół 
siedziby MGOPS w Bobolicach 
 
Wartość zadania 12 800 zł. 
Rozdział 85219 

Zagospodarowanie terenu, przystosowanie dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych wokół siedziby MGOPS w Bobolicach. 
Realizacja w budżecie MGOPS. 
 
 

26. 

Zagospodarowanie terenu pod wiaty 
śmietnikowe dla wspólnot mieszkaniowych 
 
Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział  90002  

Zagospodarowanie terenu pod wiaty śmietnikowe dla wspólnot 
mieszkaniowych w Bobolicach 
 

27 

Wymiana źródeł ogrzewania – poprawa 
jakości powietrza w gminie Bobolice 
 
Wartość zadania 124 800 zł. 
Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   
dofinansowanie do wymiany źródeł ogrzewania oraz 
opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej, 
realizowane ze środków UE RPO działania 2.14 w wysokości 
109 200 zł., środki własne Gminy 15 600 zł. Zadanie realizowane  
w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 468 000 zł., w 
tym dofinansowanie ze środków UE = 421 200 zł., środki własne 
Gminy 46 800 zł. 

28 

Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w gminie Bobolice 
 
Wartość zadania 571 000 zł. 
Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   
dofinansowanie do termomodernizacji i wymiany źródeł 
ogrzewania oraz opracowania audytów energetycznych, 
realizowane ze środków UE RPO działania 2.15 w wysokości 
418 000 zł., środki własne Gminy 153 000 zł. Zadanie 
realizowane  w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 
1 560 000 zł., w tym dofinansowanie ze środków  UE = 1 404 
000 zł., środki własne Gminy 156 000 zł. 

29 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Bobolicach na zakup 
podestów i zabezpieczeń na imprezy 
kulturalne 
 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach na zakup podestów i zabezpieczeń na imprezy 
kulturalne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 3



 
 

Wartość zadania 18 500 zł. 
Rozdział 92109 

30 

Przebudowa zaplecza stadionu sportowego 
w Bobolicach 
 
Wartość zadania 40 000 zł. 
Rozdział  92601 

Przygotowanie dokumentacji projektowej 

RAZEM    INWESTYCJE             3 533 600 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C255E2FC-867B-4A3D-AEF0-6AF4B48065A2. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7

	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

